Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 645   |   SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 08 de maio de 2015     |      PÁGINA: 1

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENTE CONTRATO DE TRABALHO EMERGENCIAL E POR PRAZO
DETERMINADO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 006/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - PR
CONTRATADA:DIRCEU XAVIER
OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL PARA O CARGO DE SOLDADOR- Nº 020/2015
VALOR: R$=956,23( novecentos e cinquenta e seis  reais e vinte e três centavos).

Data da Assinatura do Contrato:04/05/2015
Data da Vigência do Contrato - 03/11/2015

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2015.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: D MILLE INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
- EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 600 (SEISCENTAS) CESTAS BÁSICAS, PARA O
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Valor: R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 07/05/2015.
Data da Vigência do Contrato: 07/05/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: J A P COSTA GRAMAS - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GRAMA DO TIPO ESMERALDA FORNECIDA EM ROLOS DE
(0,40 X 1,25) CM BEM ENRAIZADAS E ISENTA DE PRAGAS E ERVAS DANINHAS PARA
USO NA REFORMA DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL.

Valor: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 07/05/2015.
Data da Vigência do Contrato: 07/05/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2015.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: TRACKPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS DA MARCA DA MÁQUINA OU ORIGINAIS
DE FÁBRICA PARA MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS RETROESCAVADEIRA JCB 3C E
4CX.

Valor: R$ 39.182,97 (trinta e nove mil cento e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 07/05/2015.
Data da Vigência do Contrato: 07/05/2016.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente ao Pregão Presencial 012/2015 HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 07 de maio 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente ao Pregão Presencial 013/2015 HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 07 de maio 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente ao Pregão Presencial 014/2015 HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 07 de maio 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENTE CONTRATO DE TRABALHO EMERGENCIAL E POR PRAZO DETERMINADO
DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 006/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - PR
CONTRATADA: BRUNA RAFAELA GUIMARÃES
OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
FARMACIA- Nº022/2015
VALOR: R$=826,95( OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO
CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:08/05/2015
DATA DA VIGENCIA DO CONTREATO - 07/11/2015